l C. q; ad mu-
nera publi-
ca nomina-
ti. m. apel-
lauerit nec
causas p-
bauerit. s. c.
ant ad piculū suū pertinetre si
quid dānt per morā appellatiōnē retpub. acciderit. M. si
appuerit eos necessario puo-
casē: cui ascrībendū sit id dā-
num. pīses vel pīncipes est
mabit. H. Hermoge.

T. Utōr vel curator detē-
tus. si prouocauerit: et aī cau-
sam actā moriat: propri pīcu-
lū medij tīpis successores ei.
causas appellatiōnis necesse
habent reddere.

C. Eū q; appellauerit in pīcul-
cie defendi. T. l. s. t. W. l. p. a.
S. procurator abfīts ap-
mabit. s. nolato. vel cui dolō facta ē nolatio. vt. C. l. i. n.
quo qīs ordi. l. qīs. t. l. fi. et facit. s. de ap. impatores.
T. S. si magistrat. t. qīs ap. s. t. l. i. h. alia.

A. Utōr. detē. i. in tutela dat. t. dīc h. vt. s. qīs ap. s. t.

i. h. si qīs tutor. t. insl. de excu. tu. h. qui autem.

p C. Wedi tempore. si patesat tutorē per maliciam

causam egisse: spectat ad eū pīncipis alioq; in contra.

vt. s. de excu. tu. l. qui testd. t. C. de excu. tut. l. qīs. t. de

ritu. nup. si quis in h. quid ergo.

C. um qui appell. pīcul. defendi.

V. ill.

Eū qui ap. Liber.xi.

Gum qui rescripterit rome enī vel alibi vbi ge
grine cā exercēde appellatio nō h̄z necesse
r̄dēre: vt. s. de iudi. l. legatis que est p̄tra
sed in sua p̄uincia vbi appellauit sic: vt hic. et
est rō: q̄ ibi facile h̄z per quē defendat: alia si nō defendi
tur ibi: si missio et
vēditio bono p̄t: vt. s. qui er cās i
pos. ea. ad cogni
tionem.

Hoc enī defen
dere. bouarīn
eoz posse debūtur
si nō defendat nō
tū distractur: vt
s. q. ex cau. in pos.
ea. in posse fīo.
s. i. s. ex qui. ca
ma ita p̄t p̄to. s.
i. nullā absenziā
st̄ negocī moti
nā tū dīfendēt:
vt. s. leg. l. eū. s.
et ibi no. i. facit. s.
de dā. infec. l. eop.
et. s. ex q. ca. ma. s.
et s. p̄t p̄to. s. i.
s. de ar. l. nō dīf
guemus. s. i. eū qui
rome.

**C apud eū a quo
appel. re.**

Si q̄ ex
alīa. cā.
ex eadē
nullo
mō: vt. C. de ap. l.
eos. l. p̄tin. Accur.
fōrētūs.

d Agere. cū h̄z
ibidomīcīa. alīa
p̄tra: vt. s. de iudi.
l. leg. Hei quoq. Ac.
e Offensū. nec
enī dī reputare se
offensū: vt. C. de
appel. l. et in maio
ribus. accur.

**C apud app
elatores herētērit**

Hre. fuerat
ergo dā
natus in cā ciuit
vel criminālī.
s. Seneris. vel
ciuitis vel crimi
nalis causa.

Aperagere appellatio nē. de hoc stat̄ ponit ex p̄pli:
et sub. hic: i. h̄t̄ur. p̄ eo ac si obtinuisse appellator.
i Necesse h̄t̄. et quattuor h̄z mēles plus h̄z defūct⁹:
vt. C. eo. l. s. i. sub. hic: vel statutis sc̄dētēre. vt. C. e. l. i.
k Ademptione. exp̄sa. nā si tētā tacita fuit: nichil
minus extinguitur. vt. C. eo. l. s. i. s. de serui. ru. p̄e.

Um q̄tāp
pellauerit
opoitere i
puictia de
fēdi i alīs
suis cās:
etīa si ap
pellatōnis cā pegrinet: dīlūt
fratres decio phyloni rescri
pserunt. **M**ar.

Hoc enī illis p̄statut: ne
necessē habeāt se defē
dereb: qui reipu. cā absunt.

**C apud eū a quo appella
tōnis cā agere compellēdū**

Titu. xl.

**C apud p̄ter appellatio
ne ad eo factā non efficitur su
spectus in alia cā. B. T**pla.

Si quis ex alia cā
appellauerit a iudic
ceian in alia cā ei
dem iudicē h̄re ne
cesse h̄t̄ videa
mus: et hodie hoc ture vtmur
vt tāt̄ si appellatio interposi
ta sit. tñ apud eūdē iudicea q̄
quis puocauit cōpellet alias
cās si quas h̄z agere: nec vte
tur hoc p̄tētu q̄lī ad offēsuz
iudicē nō debeat experiri: cuz
possit denovo prouocare..

**C apud eū a quo appella
tōnis cā intermērit**

Tl. xliii.

Marcillus.
Appellatore de
functo siqdē si
herede cutus
et generis ap
pellatio fuerit/
euanscīt. **s.** si appellatori
heres extiterit: siquidē null⁹?

A pud eū. tc. Si pendē.ap.

Jtem qui h̄z. et s. C. s. tētā vel ac. mor. s. s. l.

i Ademptis. expresse.

m Successionis. heres.

n In reddendis. aut interēt res sup qua appellatio
nē: et tūc si est ad aliquē vſtētēfēxēdē: vt. s. de p̄d. fur.

si seruus. s. boue.

alterī interest cās appellatio
nis reddi. cogendus nō ē pa
gare appellatio nē. **S**i p̄o si
sci vel alterī cōtra quē app
pellatiōnē est iterēt h̄s cās app
pellatio nē reddere necesse habe
at. Nullius aut interest velu
ti cum sine adēptōne bono sū
relegat⁹ est. nā si adēptōne bo
nis relegatus vel in insulā de
portatus vel in metallū dat⁹

puocatōe interpolata decesse
r̄t: impator nosler alexander
plectorio militi ita rescriptis
h̄uis pēdētē appellatio nē mo
te rel crīmē extinctū sit: data

tīvetā de pte bono p̄t. ei? s. nā
pponit aduersus quā nō alt
ter is q̄ emolumētū successio
nts" h̄z obtiēre p̄t. q̄ si in red
dēdīs" cās appellatio nē iqtā
tē s. nā deterēt⁹. **T**utor: q̄ si in
negocio pupill appellatio nē
interposita si deceſſerit: herē
dem elus causas interpositae
appellatio nē reddere neces
se est: etiam si rōnes tutele he
res reddiderit: qui sufficit mor
tis t̄pē ad causas appellatio
nis reddēdas obligatum fūl
se. sed dīlūt seu. et anto. rescri
pserunt nō cogēdū tutorem
post rōnes redditas cās ap
pellatio nē reddere.

C apud ture s. s. **T**l. xliii. **C** s.
Arte cause
sunt ex qui
bus nūc iat
tio ad fisca
fieri solet:
aut enim se
quis⁹ quod

Viric. se quis. si ipē nō capar se defēt h̄z p̄
nib⁹: siue si heres s. nā legatari⁹: siue si
deicommissarius. vt. C. eo. l. s. nā
tus. Itēz i. si nō capar p̄uenit ab alio: vt
ab herede capace: vel ab extraneo: i. t̄si s. nā